
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 16 
k pojistpé smlouvě č. 7720873500 
Úsek pojištěni hospodářských rizik 

Kooperati va pojišťovna, a.s., Vienna In-surance Group 
se sidlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSf 186 00, feská republika 
IfO: 4 7116617 
zapsaná v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 
zastoupený na základě zmocněni niže podepsanými. osobami. 
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 

 

a 

Správa služeb hlavního města Prahy 
se sídlem Praha 8 - Libeň, Kundratka 19, PSf 180 00 
IfO: 70889660 
(dále jen „pojistník") 
osoba oprávněná jednat za pojistníka: Mgr. Tomáš Stařecký, ředitel 
Korespondenční adresa: 
Korespondenční adresa poji.stnika je totožná s výše uvedenou adresou poji.stnika. 

uzavírají 
.. 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými. podmínkami. pojisti.tele _a přilohami., na které se pojistná smlouva (ve zněni tohoto 
dodatku) odvolává, tvoři nedílný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele 

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s. 
se sidlem Praha 5, Kořenského 15/1107, PS(: 150 00 
IfO: 26510626 
(dále jen „samostatný zprostředkovatel'') 
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele: 
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného 
zprostředkovatele. 

Sjednáni tohoto dodatku zprostředkoval pro poji.stnika samostatný zprostředkovatel v postaveni poji.šťovadho 
makléře. 



Stránka 2 

Výše uvedená poji.stná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto: 

I. Článek II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění), bod 2. (Přehled sjednaných
pojištění) se mění takto:

Sjednává se pojištění mobilního čerpadla uvedeného v příloze č.4 pod poř. č. 47 a zároveň se aktualizuje příloha 
č.2. 

V tabulce č. 2.1.2. se zvyšuje poji.stná částka předmětu poji.štěni pod poř.č. 1 o 1 346 000 Kč. 
Tabulka č. 2.1.2. nově zni: 

212 ž· L · r � ť . . . we ni poJ' sten 
Místo pojištěni: místa uvedená v příloze č. 2 
Rozsah pojištěni: sdružený ži.vel 
Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ106, DZ113 

Poř. Pojistná 
Pojištěni se MRLP3l MRLP3l 

Předmět pojištěni Spoluúčast5> sjednává na První Zlomkové číslo částka10> 

cenú·ll riziko2) pojištěni"> 

Soubor vlastních Povodeň a záplava 

1. movi.tých zařízeni a 
172 012 720 Kč 10%, mi.n. 25 000 Kč, 

*) vybaveni a ci.zích ostatní poji.stná 
movi.tých předmětů nebezpečí S 000 Kč 
Soubor vlastních Povodeň a záplava 

2. zásob a zásob 
250 000 Kč 10%, mi.n. 25 000 Kč, 

*) v majetku třetích ostatní poji.stná 
osob nebezpečí 5 000 Kč 

Povodeň a záplava 

3. Vlastni finanční 10%, min. 25 000 Kč, 
*) 550 000 Kč prostředky ostatní poji.stná 

nebezpečí 3 000 Kč 
Poznámky: 
Předmět poji.štěni poř.č. 1.: 
Jedná se např. o vybaveni a zařízeni kanceláři, rekreačních objektů, parkovi.šť, mobilní buňky, čerpadla s RZ, 
osvětlovací mobi.Lni soupravy včetně příslušenství a elektrocentrál, kamerové systémy, dopravní značeni, apod. 
Pro položky č.p. 15, 16 a 17 uvedené v příloze č. 2 je místem poji.štěni území České republi.ky. 
Odchylně od čl. 2, odst. 1), písm. b) ZPP P-150/14 se pro položky č.p. 15, 16 a 17 uvedené v příloze č. 2 poji.stným 
nebezpečím náraz dopravního prostředku (vyjma Letadel), jeho části. nebo jeho nákladu do poji.štěné věci. rozumí 
i. poškozeni nebo zničeni pojištěných věd vli.vem srážky. Pro tyto pojištěné věci. se odchylně od čl. 3 odst. 2) ZPP
P-150/14 dále ujednává, že z poji.štěni sjednaného pro případ škod způsobených nárazem dopravního prostředku
(vyjma Letadel), jeho části. nebo jeho nákladu do poji.štěné věci. vzni.ká právo na pojistné plněni i. za škody způsobené
nárazem dopravního prostředku, který byl v době nárazu řízen nebo provozován poji.stnikem nebo poji.štěným.
Odchylně od výše uvedených spoluúčasti se pro položky č.p. 15, 16 a 17 uvedené v příloze č. 2 pro pojistné
nebezpečí náraz dopravního prostředku (vyjma Letadel), jeho části. rtebo jeho nákladu do pojištěné věci. sjednává
spoluúčast ve výši. 20 000 Kč.
Sjednává se MRLP3l pro pojistné nebezpečí náraz dopravního prostředku (vyjma Letadel), jeho části. nebo jeho
nákladu do pojištěné věci.:

- pro položku č.p. 15 přílohy č. 2 ve výši. 2 000 000 Kč;
- společně pro položku č.p. 16 a 17 přílohy č. 2 ve výši. 10 000 000 Kč.

Předmět pojištěni poř.č. 2. - Za zásoby se považuji také potraviny určené k prodeji. v dřevěném stánku v areálu 
Školi.dho a výcvikového zařízeni Ži.hle, Nový Dvůr - Poustky. 
Ujednává se, že výše uvedené spoluúčasti. neplatí pro zásoby potravin určených k prodeji, pro zásoby potravin 
určených k prodeji. se sjednává tato spoluúčast: povodeň a záplava 10%, mi.n. 25 000 Kč, ostatní pojistná nebezpečí 
500 Kč. 

' . . .  

* nem-l1 uvedeno, s1ednavá se po11štěni s poj1stnou hodnotou uvedenou v přislušných poji.stných podminkách 



l) nová cena je vyjádřeni pojistné hodnoty ve smyslu ustanoven,'. čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14
časová cena je vyjádřen-[ pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14
obvyklá cena je vyjádřeni pojistné hodnoty věci. ve smyslu ustanoveni čl. 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14
ji.ná cena je vyjádřeni. pojistné hodnoty věd ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednáni této pojistné smlouvy

2> prvni. riziko je li.mit pojistného plněni ve smyslu ustanoveni čl 23 odst. 1) �i.srn. a) VPP P-100/14

Stránka 3 

3l MRLP je horní hrani.d pojistného plnění v souhrnu ze všech poji.stnýct, událostí vzniklých v jednom pojistném roce. Je-Li.
pojištěn-[ sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horni hranici pojistného plněni v souhrnu ze všech 
pojistných události vzniklých za dobu trvání poji.štěni. 

4l zlomkové pojištěni se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14
sl spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jeji.ch kombi.nad ve smyslu čl. 11 odst.

4) VPP P-100/14
5> odchylně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojisti.tel na úhradu všech pojistných události nastalých

během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maKi.málně do výše ltmltu pojistného plněni
1> odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojisti.tel na úhradu vsech pojistných událostí nastalých během

jednoho pojistného roku pojistné plněn{ v souhrnu maximálně do výše subli.mttu pojistného plněn,'.
s> dobou ručeni se rozum{ doba ve smyslu čl 11 odst. 4) ZPP P-400/14
9> i.ntegráln{ časova franšíza je časový úsek speci.fikovar:,ý několika pracovními. dny .. Právo na poji.stné plnění vzniká jen tehdy,

je-Li. přerušeni provozu poji.štěného delši než tento počet pracovních dni.. Je-li. však přerušeni provozu pojištěného delší než
tento počet pracovnich dní, nemá i.ntegrálni časová franšíza vli.v na výši. pojistného plněni.

10> agregovaná pojistná částka se sjednává v případě poji.štěni souboru věci, celková pojistná částka se sjednává v případě
pojištěni výčtu jednotlivých věci a součtu jejich hodnot

II. Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) se mění a doplňuje:

Článek Ill. 
Výše a způsob placeni pojistného 

1. Poji.stné za jeden poji.stný rok či.ni:

1.1. Živeln( pojištěni 
Poji.stné ........................................................................................................................................................... 881.228,- Kč 

1.2. Pojištěni pro případ odcizen( 
Poji.stné ........................................................................................................................................................... 174.373,- Kč 

1.3. Pojištěni pro případ vandalismu 
Pojistné .............................................................................................................................................................. 23.990,- Kč 

1.4. Pojištěn( pro případ odcizen( - loupež přepravovaných peněz nebo cenin 
Poji.stné .............................................................................................................................................................. 18.000,- Kč 

1.5. Pojištěn( skla 
Poji.stné .............................................................................................................................................................. 15.000,- Kč 

1.6. Pojištěn( strojů 
Poji.stné ........................................................................................................................................................... 584.391,- Kč 

4 

Souhrn pojistného za sjednaná pojištěn( za jeden pojistný rok čin( ............ -........................... 1.696.982,- Kč 

2. Poji.stné je sjednáno jako běžné. Poji.stné období je dvanácti.měsični. Poji.stné ve výši. 1.696.982,- Kč je
v každém poji.stném roce splatné k 1. 1.

3. Poji.stnik je povi.nen uhradi.t poji.stné v uvedené výši. na účet poji.sti.tele č. ú. 2226222/0800, vari.abi.lni
symbol: 7720873500.

4. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje jsou uvedeny v Kč.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského
prostoru zavedena ji.ná poji.stná daň či. ji obdobný poplatek z poji.štěni sjednaného touto poji.stnou
smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabyti účinnosti. příslušných
právních předpi.sů na území tohoto členského státu pojí.stí.tel povi.nen odvést, poji.stnik se zavazuje uhradit
nad r�mec poji.stného předepsaného v této poji.stné smlouvě i náklady odpovi.dajid této povinnosti..

6. S ohledem na tímto dodatkem provedené změny dochází ke zvýšeni pojistného za poji.stnou ochranu v době
od 9. 6. 2021 do 31. 12. 2021.

Poměrné poji.stné za změny provedené tímto dodatkem či.ni 456,- Kč a je splatné k 30. 6. 2021 na účet
poji.stitele č. ú. 2226222/0800, vari.abi.lni symbol: 7720873500.



Stránka 4 

III. Na konci Článku VI. (Prohlášení pofistníka, registr smluv, zpracov.ání osobních údajů) se doplňuje tato
věta:

Pojistní.k prohlašuje, že jeho prohlášeni/potvrzeni. uči.něná v poji.stné smlouvě ve znění předchozi.ch
dodatků jsou aktuální, nadále platná a vztahuji se i. k tomuto dodatku.

IV. Článek VII. (Závěrečná ustanoven0 nově zní:

Článek VII. 

Závěrečná ustanoveni 

1. Pojištěni dle této poji.stné smlouvy se sjednává na dobu neurči.tou. Počátkem pojištěni. je den 1. 1. 2015.
Počátek změn provedených ti.mto dodatkem: 9. 6. 2021.

Je-Li. tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek zrněn provedených ti.rnto dodatkem, vztahuji se
ti.mto dodatkem provedené změny a případná tímto· dodatkem sjednaná nová pojištěni. i. na dobu od data
uvedeného jako počátek změn provedených ti.mto dodatkem do uzavřeni. tohoto dodatku; poji.sti.tel však
v rozsahu těchto provedených změn nebo pří.pa<:lných nových pojištěni. není povi.nen poskytnout plněni,
pokud poji.stnik a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo ji,ná osoba, která uplatňuje právo na plněni
poji.sti.tele, v době uzavřeni. tohoto dodatku věděl(a) nebo s při.hlédnuti.rn ke všem okolnostem mohl(a)
vědět, že ji.ž nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzni.ku práva na plněni. poji.sti.tele v rozsahu
změn provedených ti.mto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových pojištěni, vyjma
takových skutečnosti., které ji.ž byly poji.sti.teli. jakoukoli. z výše uvedených osob oznámeny před odesláni.m
návrhu poji.sti.tele na uzavřeni. tohoto dodatku.

2. Odpověď poji.stni.ka na návrh poji.sti.tele na uzavřeni. tohoto dodatku (dále jen „nabídka'') s dodatkem nebo
odchylkou od nabi.dky se nepovažuje za její při.jeti, a to ani. v případě, že se takovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabi.dky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musi. být uzavřen pouze v pi.semné formě, a to i. v případě, že je pojištěni.
ti.mto dodatkem ujednáno na poji.stnou dobu kratši. než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze
písemnou formou.

4. Ujednává se, že je-Li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.

S. Subjektem věcně pří.slušným k mi.mosoudni.mu řešeni spotřebi.telských sporů z tohoto pojištěni je Česká
obchodni. i.nspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.coi..cz.

6. Poji.stnik prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný
zprostředkovatel v postaveni pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištěni pro poji.stni.ka, a to v rozsahu
této poji.stné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré pi.semnosti. mající
vztah k pojištěni sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve zněni. tohoto dodatku (s výji.mkou písemnosti.
směřuji.cích k ukončeni pojištěni. ze strany poji.sti.tele zasi.laných poji.sti.telem s dodejkou, které budou
zasílány na korespondenční adresu poji.stni.ka) doručované poji.sti.telem poji.stnikovi. nebo pojištěnému se
považuji za doručené poji.stnikovi. nebo pojištěnému doru,čenim samostatnému zprostředkovateli.
v postaveni pojišťovacího makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento pří.paci „adresátem" rozumí
samostatný zprostředkovatel v postaveni. poji.šťovaci.ho makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré
písemnosti. mající vztah k pojištěni sjednanému touto poji.stnou smlouvou ve zněni. tohoto dodatku
doručované samostatným zprostředkovatelem v postaveni. pojišťovacího makléře za poji.stnika nebo
poji.štěného poji.sti.teli. se považuji. za doručené poji.sti.teli. od poji.stnika nebo pojištěného, a to doručením
poji.sti.teli..

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek spolu s poji.stnou smlouvou, a veškerými. dosavadními.
i. budouci.mi. dodatky poji.stné smlouvy, byly zveřejněny v regi.stru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., jeji.ch
obsah nepovažuji. za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoni.ku.

8. Poji.stni.k i. poji.sti.teL a samostatný zprostředkovatel v postaveni pojišťovacího makléře obdrži. ori.gi.náL
tohoto dodatku. Je-Li. dodatek vyhotoven v Li.sti.nné podobě, poji.stni.k obdrží jeden stejnopi.s, poji.sti.teL
obdrží dva stejnopi.sy a samostatný zprostředkovatel v postaveni pojišťovacího makléře obdrží jeden
stejnopi.s.

9. Tento dodatek obsahuje 4 stran, k poji.stné smlouvě ve zněni. tohoto dodatku náleží 9 pří.Loh, z ni.chž přílohy
č. 2 a 4 jsou při.Loženy k tomuto dodatku. Součásti. poji.stné smlouvy ve znění. tohoto dodatku jsou poji.stné
podmi.nky poji.sti.tele uvedené v čl. I. této poji.stné smlouvy ve zněni. tohoto dodatku.
Výčet příloh: pří.Loha č. 1 - Seznam míst pojištění - soubor budov a ostatních staveb



Stránka S 

příloha č. 2 - Seznam míst pojištěni - movité předměty 
příloha č. 3 - Seznam osvětlovacích mobilních souprav včetně příslušenství a elektrocentrál 
příloha č. 4 - Seznam čerpadel s RZ 
při.Loha č. S a Sa - Seznam strojních zařízeni 
příloha č. 7 - Manipulační a provozní řád - Stavba 9514 KOMOKO 50 3287 
příloha č. 8 - Rekapitulace pojistného 
příloha č. 9 - Pověření k právním úkonům 

Při.Lohy přiložené k tomuto dodatku nahrazují odpovidajkí přílohy k poji.stné smlouvě. 

Podepsáno dne+ 8. 6. 2021 

Podepsáno dne• ... t!y.r .... 

+Je-li. tento dodatek podepsán uzhavaným elektronickým podpisem, je okamžik p.odpisu vždy obsazen v tomto podpisu.
++ a) Je-li tento dodatek pojistltelem vyhotoven v listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, přijmenť a funkci osob/y

podepisujk(/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpis/y a pTipadně též otisk raz(tka a dor'l.jčte pojistiteli takto podepsaný 
stejnopi.s dodatku v llstinné podobě. 

b) Je-li. tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpi.sem, použi.jte
těž uznávaný elektronicky podpis/y osob/y podepisuji'.d/ch za poji.strril<;a, nebo v při.padě použili elektronického podpisu jiného než
uznávaného vložte jméno, přijmen{ a funkci. podepi.su/1'.ci/ch osob/y do poznámky tohoto elektrontckého dokumentu, vl:etně uvedení
data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokurnerit doručte pojistiteli elektronickým
prostředkem.

' 

,) 

Dodatek vypracovala:  



Seznam míst pojištění - hmotné věci movité 

1 IKorunnl 

� lereál Kundr.1lk11 

.1 lparkoviilě 

parkoviště 

s parkovišlě 

s parkov�lě 

7 parkovišti) 

R lparkC1vi:i;tě 

o jpnrkovi�lé 

10 )r,:1rkovittě 

11 lpmkovišlč 

1?. lp;irkovi�tč 

13 lškollcl a výcvikovP. zAilzenl Žihlr. 

1,1. IPmkovi�t� 

1 S I parko�li\ 

1G I Pražské vodovody e kanalizace 

17 I l'rngorent 

1 R I Opletalova 

Hl I Školle[ a výcvikové zaíízenr Žihle 

20 loarkoviště 

2 r lrmrkoviWi 

n I pArkovitt� 

Cť!lk"m 

IKorunnl 

IKundratka 

jNábletl L Svobody 

I Náble!I L Svobody 

Radlická 

Rodlickň 

Radlk:ké 

(l<eKfitkám 

f 1<e Kfi!kiXn 

IKP. l<flžk.lln 

ILublai\oká 

ILublai\ii:ká 

[ NoVV Dvůr - Poustky 

IK HorkÁm 

(Ke Kll1kám 

I<" Kablu 

Jiflho ze Vtelna 

Opletelo� 

Nový Dvůr - Poustky 

RadllckA 

I Jankovcova 

IVLu1.lch 

I 245EI 

I rns112 

I 23S7/1 

I 2:157/1 

č parc 174/3 k ú 
Jinonic:e 

č pere 17413 k ů 
.linonice 

č parc 174/3 k ů 
Jinonice 

, 

I ? 

I 2 

č pAr 1023/1 n 

I 1on,11 k-.u 
Vinohrady 

č p�r 1023/1 a 

I 102�/11 k ů 
Vinohradv 

1
21 � éovepar !6412 

KU NoVV Dvll"·Zihle 

I 233�fi�:t
6

1�:ha 

I 2 

971 

1731111 

22 

t pere 174� k ů 
JínonlcA 

I 
zejm fp 373ť.11 e 

1373/1 k ú Holešovice 

f:.perc 906r.!, 906/12 
k ú Pl�nicA 

jPrahe 10 

jPraha B 

!Praha 1 

Praha 1 

Praha 5 

PrehA 5 

Praha 5 
Jinonice 

Prnhn 15 
bubeč 

Prnhe 15 
Dubeč 
PrahA 15 
Dubeč 

Praha 2 

Pr.=iha 2 

Žihle 

Prehe 4 

('"ha 15 
Dubet 

Praha 

Praha 

Praha 1 

Žihle 

Praha 5 
Jinonjce 

Praha 7-
Holešovice 

Prehe 12 
Libo! 

I 101 00 l
vybevenr kancelélfvl!etnA kencelérské 
e vypoeetnf techniky ald. 

I 160 00 lv,t"'vonl hncclti'I \/Celn4koncol��· 
e Yýpočetnl techniky atd 

I 110 00 lkamemvýsyslém 

110 00 brn"lka obytná 2 ks (cena uvedené za 
obě bu� celkem) 

150 00 kamerový sys1,m 

150 00 buflke obytná 

150 00 buflka obytná 

107 00 kamerový systém 

10700 buNcA obytná 

107 00 bur'lka obytná 

120 00 kemero\ly S)"!'lém 

120 00 t,ur'\ka obytná 

331 65 vybaveni areálu (nábytek, kuchyně I atd), ve vyb11venl dřevěné budovy 

148 00 mobllnl burttcA, vybaveni mnbilnl burlky 
a kemero�I�!!!__ 

I 
1

o,y3"°""cl mnbifnl,noip,avy�RZ 

I107 00 vtelni pffslušensM e elektrncentrél_ 
viz pfllohe e 3 

102 00 
47 ks ěerp,1del_ viz prlloha t'! 4 

103 00 

110 00 vybaveni kenceléf'I vtetně kencelélské 
a yYpobtnl lechnlky akl. 

331 65 vybaveni srubo'llftho domu 

150 00 bunl<e obytná 

170 00 mobi1nl bur"lke, vybaveni mobilnl bur'tky 
EZS a kamftro\ly sy&lém 

142 00 buňka obytná e kemerovy sy,;tém 
·-

500 000 Ke 

39 800 000 Kč 

351 000 Ke 

336 000 Ke 

577 000 K! 

341 245 Ke 

160 000 K� 

1 418 000 Kť 

113 000 Kl 

353 177 Kl 

557 000 Kl 

366 000 Kl 

6 660 000 Kč
l 

2 269 973 Ke 

26 627 541 Kčl 

88 586 415 Kt 

600 000 Kl 

877 298 Kl 

450 406 Kč 

503 226 Kč 

565 439 Kč 

172 012 720 K� 

Stránka 1 z 1 

kenceléfsky materiál 
vedfJny apod. v 200 000 Kč ůtefniclvl Jako 
zásobv 

zásoby potravin I 50 000 Kč 

I 

I 

250 000 Kf 

I 

150 000 Kil. 

100 000 Ke 

50 000 Ki 

-50 000 Kl 

100 000 Kč 

10000 0 Kt1 

I 

I 

550 000 Kč 

ano 

ano ano 

eno ano 

eno 

eno ano 

eno 

eno 

ono ano 

eno 

eno 

ano ano 

ano 

I 

I ne 

ano 

ne 

ano 

-

ano ano 

ano kamery (nepletržilá) 

ono kamery, 
(nepretržtté) mnže 

eno kamery (nepfetrfffél 

(nep;�é) I Immery 

ono kamery (nepfelrtitél 
eno kamery (nepfetr!ité) 
ono kamery (nepretrttté) 

eno kamery (nepretržitá) 

ano kamery (nepfoldfu\) 
eno kamery (neprelrttlá) 

ano 
(neprelržilá) I kamery 

ano 
(nepfelrtlté) I kamery 

J ano 
(nepfetržltél I kamery I 

I (ne;:rtltá) I kamery I 
ano 

(nepletrtitá) ne 

ano 
(Mploktlói ne 

no ne 

ano 
. J kAm ínepfelr!ité) ery 

eno I (neo,etržl1é) kBmery 

:rnn 

(neplelrtllá) I kamery 

(nR;�é) I kamery 

1000000 Kti 

I 1 ooo ooo K, 

Pftloha �- 2 

• pJevoz vozem Měsl!.ké policie, 1 
osoba pfevá.fejlr.l + fldll - obA osoby 
Jsou ozbrojeni �trétnlci Mhh;ké 
pollcie 

I l?'e dne 1 praeovnlk, v noci 2 
pracovníci; osvětlovecl tP.chnike j� 

l
pevn! spojena zebudována do 
pffvAsného vozlku a 1.,ikrytována 
2) územf tR dle krtzovt'tho plánu 
�lálá oslrahA a obsluha 
24hod.dennA 
1> trn miiM fOJl�1Xnl r.h'lin ni111hn 
mAstská policle 24hod dennA 
2) územl tR dle krizov,ho plflnu 
111:itó �m lm n cbo!11ha 
24hod.denně 



Příloha č. 4 

Seznam čerpadel s RZ 

po. éfsta RZ �p 'I Gd poj1stna cástl(a 
� 

1 6A89714 QI 200 RT/VN SA9AA001X6C125010 3 800 000 
2 6A90111 QI 200 RT/VN SA9AA001X6C125007 3 800 000[ 
3 6A90107 QI 200 RT/VN SA9AA001X6C12$006 3 800 000 
4 6A90112 QI 200 RT/VN SA9AA001X6C125005 3 800 000 
5 6A89712 QI 200 RT/VN SA9AA001X6C125003 3 800 000 
6 6A90106 QI 200 RT/VN SA9AA001X6C125008 3 054 465 
7 6A90109 QI 200 RT/VN SAQAA001X6C125011 3 054 465 
8 6A90110 QI 200 RT/VN SA9AA001X6C125009 3 054 465 
9 6A89713 QI 200 RT/VN SA9AA001X6C125001 3 054 465 

10 6A90108 QI 200 RT/VN SA9AA001X6C125002 3 054 465 
11 6A89715 QI 200 RT/VN SA9AA001X6C125004 3 054 4651 
12 9A24824 QI 250 TK960U00060PM1051 3 054 4651 
13 9A24822 012.50 TK960U00060PM7050 1409000 
14 9A65950 QI 250 TK960U00060PM7053 1409000 
15 9A24823 QI 250 TK960U00060PM7052 14090001 
16 9A6 5949 QI 250 TK960U00060PM7054 14090001 
17 6A53518 Tessari TK5A303P051001091 1409000 

18 6A53516 Tessari TK5A303P051001092 1409000 

19 6A53524 Tessari TK5A303P051001093 1 409000 

20 6A53517 Tessari TK5A303P051001090 1409000 
21 1AU0714 QI 200-POD TKPTV002NA0000233 1409000 
22 1AU0913 QI 200-POD TKPTV002NA0000238 1409000 
23 1AU0719 QI 200-POD TKPTV002NA0000230 1409000 
24 1AU0928 QI 200-POD TKPTV002NA0000229 1409000 
25 1AU0930 QI 200-POD TKPTV002NA0000227 1409000 
26 1AU0922 QI 200-POD TKPTV002NA0000228 1409000 
27 1AU0717 QI 200-POD TKPTV002NA0000232 1409000 
28 1AU0632 QI 200-POD TKPTV002NA0000234 1409000 
29 1AU0633 QI 200-POD TKPTV002NA0000241 1409000 
30 1AU0639 QI 200-POD TKPTV002NA0000242 1409000 
31 1AU0912 QI 200-POD TKPTV002NA0000239 1409000 
32 1AU0914 QI 200-POD TKPTV002NA0000236 1409000 
33 1AU0916 QI 200-POD TKPTV002NA0000237 1409000 
34 1AU0917 QI 200-POD TKPTV002NAO(J()0240 1409000 
35 1AU0920 QI 200-POD TKPTV002NA0000235 1409000 
36 1AU0923 QI 200-POD TKPTV002NA0000231 1409000 
37 1AU0925 QI 200-POD TKPTV002NA0000226 1409000 
38 1AU0927 QI 200-POD TKPTV002NA0000225 1409000 
39 1AU0962 Gesan DVS 570 TK9TCH18MA 1 SS5319 1409000 
40 1AU0099 Gesan DVS 250 TK9CHTP1 OA 1 SS5401 1409000 
41 1AU0591 Gesan DVS 250 TK9CHTP1 OA 1 SS5402 14090001 
42 1AU0855 Gesan DVS 250 TK9CHTP1 OA 1 SS5400 1 286 000 
43 1AU0965 Gesan DVS 250 TK9CHTP10A1SS5399 1 286 000 

44 1AU0576 Gesan DVS 300 TK9CHTP1 OA 1 SS5404 1 286 000 
45 1AU0568 Gesan DVS 250 TK9CHTP1 OA 1 SS5403 1 286 000 
46 5AJ3874 Autoprime QI 100 TK9PM020VHOVA7004 854 160 
47 5AJ9956 02B2 DONA TKXD11227 JABB8020 1346000 

Celkem 88 586 415 Kč 

V ceně čerpadla je zahrnuto veškeré příslušenství. 




